



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EAJ Invest ApS

Aabenraavej 24, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 69 18 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/3 2019

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EAJ Invest ApS Aabenraavej 24 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 28 69 18 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Aabenraavej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i, administrere og udleje fast ejendom samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1: januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.146.776	1.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.077	-259
Driftsresultat	887.699	887
Andre finansielle indtægter	4.099	6
1 Andre finansielle omkostninger	-62.133	-72
Resultat før skat	829.665	821
Skat af årets resultat	-219.796	-218
Årets resultat	609.869	603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	609.869	603
Disponeret i alt	609.869	603

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.056.544	13.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.056.544</u>	<u>13.316</u>
Andre tilgodehavender	43.195	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.195</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.099.739</u>	<u>13.387</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.487	9
Periodeafgrænsningsposter	7.991	8
Tilgodehavender i alt	<u>16.478</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	995.562	807
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.040</u>	<u>824</u>
Aktiver i alt	<u>14.111.779</u>	<u>14.211</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.487.922	6.878
Egenkapital i alt	7.612.922	7.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	270.200	251
Hensatte forpligtelser i alt	270.200	251
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.902.008	6.644
Anden gæld	326.649	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.228.657	6.957
Gældsforpligtelser i alt	6.228.657	6.957
Passiver i alt	14.111.779	14.211

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.810	68
Andre finansielle omkostninger	3.323	4
	<u>62.133</u>	<u>72</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på i alt 2.075 t.kr. i bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3,9 mio. kr. Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.